Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

EDITAL 027/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS PROFISSIONAIS AUTÔNOMOS
PARA BANCO NOMINAL DE INSTRUTORES DE IDIOMAS PARA O CENTRO

INTERNACIONAL DE IDIOMAS DA UENP EM HABILITAÇÃO
SUPERVENIENTE

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria

de Relações Internacionais e em conformidade com o Edital de Chamamento Público

001/2018 PROAF-UENP, torna público o resultado da homologação das inscrições dos

profissionais  autônomos  para  constituição  de  um  banco  nominal  de  instrutores  de

idiomas  no  Programa de  Extensão  Institucional  “Centro  Internacional  de  Idiomas  da

UENP” em habilitação superveniente:

Nome Idioma Situação

Amanda Yumi Usami Barbosa Japonês Não homologado – Não apresentou

a  documentação  do  Anexo  I,  item

5.2.2.

Cristiane Terra Chaves Espanhol Homologado

Eduardo Henrique Baltrusch de Gois Inglês Homologado

Jonatas de Paula Oliveira Inglês Homologado

Karina Gomes Alves Libras Homologado

Meritania Szostak Campana Espanhol Não homologado – Não apresentou

a documentação do Anexo I,  itens

5.2.1 e 5.2.2.

Neri de Souza Santana Inglês Homologado

Do  resultado  das  inscrições  homologadas  e  não  homologadas  caberá  recurso

administrativo endereçado à Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, que

poderá ser protocolado em até 5 (cinco) dias úteis contados da divulgação do resultado,

na Divisão de Protocolo da Reitoria. Com a divulgação da relação final de inscritos, os

Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
Universidade Estadual do Norte do Paraná, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no

3909/2008 – CNPJ 08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589
– http://cri.uenp.edu.br/

Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

mesmos serão convocados,  via  e-mail e  pelo site  da UENP/CRI,  para realização de

prova didática em momento posterior.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 09 de julho de 2018.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
Universidade Estadual do Norte do Paraná, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no

3909/2008 – CNPJ 08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589
– http://cri.uenp.edu.br/

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS PROFISSIONAIS AUTÔNOMOS PARA BANCO NOMINAL DE INSTRUTORES DE IDIOMAS PARA O CENTRO INTERNACIONAL DE IDIOMAS DA UENP EM HABILITAÇÃO SUPERVENIENTE